Der Elekt u . Konfirmat Ludwig v . Munster gestattet der Johanniter - Commende zu Burgsteinfwrt

den Bau einer Kapelle in Munster und empfiehlt denselben der Mildtatigkeit und dem Schutz aller

Glaubigen .
Ludewicus, Dei gratia electas et confirmatus ecclesie Monasteriensis, universis Christi fide¬

libus per civitatem et dyocesim Monasteriensem constitutis , ad quos presentes littere pervenerint ,
salutem et sinceram in Domino karitatem . Nostram accedentes presentiam religiosi viri . . com¬

mendator et fratres ordinis sancti Johannis Jerosolomitani domus in Steinvordia nobis humiliter

supplicarunt , ut ad structuram cappelle, quam ipsi in Monte sancti Johannis infra muros

civitatis Monasteriensis in laudem divinam et honorem beati Johannis baptiste construere et edi-

ficare intendunt , nostrum preberemus consensum pariter et favorem ; nos eorum iustis suppli¬
cationibus inclinati ipsis commendatori et fratribus , ut prefatam structuram perficere possint et

valeant , duximus favorabiliter indulgendum, ad hoc nostrum consensum benivolum et expressum

presentibus concedentes et cupientes , quoslibet Christi fideles ad subveniendum ipsis . . fratribus

modis, quibus possumus , invitare . Hinc est , quod vestre universitati structuram dicte cappelle,

que absque fidelium elemosinis non potest comode consumari, sincero recommendamus affectu

attentius vos rogantes et volentes, quatenus ob divinam nostramque reverentiam prefatos . .

fratres in huiusmodi structura vestris auxiliis, consiliis et elemosinis fideliter promoventes non

permittatis , ipsis in predicta structura aliquam violentiam irrogari , sic quod preter retributionem

eternam , quam vobis ex eo comparabitis, nostram benivolentiam vobis vendicetis pariter et favorem.

Datum in Monasterio anno Domini M°CCGXI° in vigilia Nativitatis beati Johannis baptiste .

Or . Fiirstl . Archiv zu Burgstdnfurt VIII Rep . 11 7 Nr . 1 . Sgl . des Ausstellers verletzt (W. S.

Tf . 45 , 2) mit Riicksgl . ( W. S . Tf . 46 , 3) . Regest bei Dohmann , Steinfurt (Inventar) S . 210 Nr . 129 .

Erwahnt Hobbeling S . 303 ; Zeitschrift 38 l S . 143 ; Wilmans Nr . 1187 Anm . 1 ; Tibus , Munster

S . 153 u . 286 .

657 .
1311 Juli 3.

Der Ricliter und die Ratsherrn zu Lippstadt bekunden, dass ikr Mitbiirger Dethmarus dictus

Crudenere und dessen Frau Mechildis dem Kloster Liesborn eine Hausstatte neben seinem Wohnhaus

gegen eine jahrliche Rente von 3 Schl . verpachtet haben .

Z . : Conradus Doigandi ( l) (Wigandi ) noster iudex , Ecbertus eius frater , Dethmarus dictus